
Fra: Jan Olav Helling[joh@hallingdal.no]
Sendt: 06.01.2026 08:48:28
Til: Heidi Granli; Sigrid Simensen Ilsøy; Jørund Li; Pål Terje Rørby; Anne Kari Eriksen;
Merete Høntorp Gandrud; Rådmannsgruppe; Iselin Haugo Stavn; Marianne Werp; Hilde
Beate Aarø; Guro Flatland Veslehaug; Maria Moe Grevsgård[Heidi.Granli@gol.kommune.no;
Sigrid.Simensen.Ilsoy@hol.kommune.no; jorund.li@aal.kommune.no;
paal.rorby@hemsedal.kommune.no; anne.eriksen@nesbyen.kommune.no;
merete.hontorp.gandrud@flaa.kommune.no; radmannsgruppe@hdnett.no;
Iselin@hallingdal.no; mariannewe@bfk.no; hildeaar@bfk.no; guro@hallingdal.no;
maria@hallingdal.no]
Kopi: Hol Kommune Postmottak[postmottak@hol.kommune.no]; Flå kommune
Postmottak[ postmottak@flaa.kommune.no]; Hemsedal kommune
Postmottak[ postmottak@hemsedal.kommune.no]; Ål kommune
Postmottak[ Postmottak@aal.kommune.no]; Gol kommune
postmottak[ postmottak@gol.kommune.no]; Nesbyen kommune
postmottak[ postmottak@nesbyen.kommune.no];
Tittel: Møtebok Regionrådsmøte 19. des 2025

Godt nyttår!
 
Vedlagt ligg møteboka etter siste møte i 2025
 
Mvh
 
 
    Jan Olav Helling 
    Dagleg leiar
    Tlf : (+47) 99 28 78 97

 
 


